
Les Eyzies

Distance : 20 km 846 
Dénivelé positif : 343 m, négatif : -327 m

Route

Point Distance
cumulée

km
Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

59.0 0.000
Se garer sur le parking situé devant le pittoresque "Bar de la mairie" et
monter vers le Musée national de la préhistoire.

0.168 2 minutes 37 secondes

Musée 59.1 0.168 A gauche du Musée, prendre le chemin qui monte. 0.346 5 minutes 24 secondes

Abri et Musée Pataud 59.3 0.514 Redescendre vers la D47 et la suivre de l'autre côté de la Vézère 1.533 23 minutes 55 secondes

Abri du Poisson 60.3 2.047  0.427 6 minutes 40 secondes

1 62.5 2.474 Quitter momentanément la D47 pour passer devant le restaurant. 0.145 2 minutes 15 secondes

Grotte du Grand Roc 63.3 2.619  0.812 12 minutes 42 secondes

2 67.5 3.431 Dans le virage, prendre la petite route ne face 0.474 7 minutes 24 secondes

3 70.0 3.906 Monter à gauche puis tout droit au carrefour suivant 0.355 7 minutes 26 secondes

4 100.0 4.261 Monter à droite 0.176 3 minutes 52 secondes

5 116.1 4.436 Au Hameau, prendre le sentier qui monte à gauche 0.888 18 minutes 2 secondes

6 186.3 5.325 Suivre le sentier balisé à gauche 1.228 19 minutes 40 secondes

7 164.3 6.552 Redescendre par la droite 0.233 3 minutes 35 secondes

8 156.2 6.785 Tout droit jusqu'au fond de la vallée 0.622 9 minutes 58 secondes

9 119.8 7.407 Suivre le sentier de droite 0.734 11 minutes 47 secondes

10 74.9 8.141
Voir si un sentier à droite mène vers La Madeleine PARCOURS NON GARANTI
Sinon, suivre le sentier balisé, en face jusqu'au 12

1.229 19 minutes 8 secondes

11 70.0 9.370 Remonter par la gauche 0.553 9 minutes 37 secondes

12 98.6 9.922 Suivre la route qui descends 1.628 25 minutes 14 secondes

13 72.4 11.550 Passer le pont, à droite puis rejoindre la D47 et la suivre à droite 0.367 5 minutes 44 secondes



14 74.0 11.917 Monter sur la gauche 0.443 12 minutes 32 secondes

15 124.0 12.360 A gauche 0.295 5 minutes 31 secondes

16 143.8 12.655 A la sortie du virage, prendre le sentier qui monte à droite 0.595 14 minutes 9 secondes

17 204.5 13.250 Prendre la route à droite 0.464 7 minutes 46 secondes

18 222.7 13.714 A la patte d'oie, à droite 0.350 5 minutes 31 secondes

19 230.0 14.064 A droite 0.985 15 minutes 20 secondes

20 225.5 15.049
Au carrefour, prendre à droite, vers le camping et le contourner par la
droite

0.942 14 minutes 34 secondes

21 207.1 15.991 A droite pour retrouver la route 1.025 16 minutes 19 secondes

22 182.7 17.017 A gauche 0.000  

... 182.7 17.017 Suivre la route à gauche puis prendre la première à droite 0.260 4 minutes 4 secondes

23 185.7 17.277 A la patte d'oie, à droite 0.363 5 minutes 41 secondes

24 190.0 17.640 Suivre le sentier balisé (G.R.36) à droite 1.272 19 minutes 37 secondes

25 158.6 18.912 Tout droit 1.210 19 minutes 43 secondes

Abri du Cro-Magnon 92.4 20.121 Descendre jusqu'à la d47 puis reprendre la route prise à l'aller sur la gauche - -

... 75.0 20.846  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 20 km 846 5 heures 47 minutes


